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Forum Flen maGaSineT är en tidning som företagar
föreningen Forum Flen ger ut i syfte att marknadsföra och 
informera om Forum Flens medlemmar.

HemSiDa www.forumflen.se

e-PoST naringsliv@forumflen.se

aDreSS c/o Ekonomitjänst Villåttinge AB,  
Taljavägen 8, 642 91 Flen

anSvariG uTGivare Joakim Andersson, utsedd av föreningen

TiDninGSkoorDinaTor Joakim Andersson

TexT Joakim Andersson, Igor Papec

GraFiSk FormGivninG Tussilago grafisk form, Malmköping

FoTo Joakim Andersson, Nina Wande och Frida Vidén
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STyrelSen i Forum Flen och undertecknad vill först 
och främst tacka för det fortsatta förtroendet att leda verk
samheten i vår förening!

Vi företräder drygt etthundra medlemsföretag i kom
munendär vi genom ett samverkansavtal med kommunen 
arbetar för företagens bästa i kommunen.

Våra medlemsföretag är allt från enskilda firmor till större  
börsnoterade företag med differentierade behov av samver
kan med kommunen och andra företag. Under det senaste 
året har flertalet frågor från såväl medlemmar som andra 
intressenter handlat om Forum Flens engagemang i politi
ska frågor. Styrelsen och undertecknad vill därför påpeka att 
Forum Flen är en ekonomisk förening som främst arbetar  
med nätverkande mellan företag och kommun/region. Vi  
tar inte ställning i politiska frågor.

Vi arrangerar tillsammans med kommunen ett antal 
nätverksträffar, främst frukostträffar där vi gärna tar emot 
förslag på intressanta föreläsare/företag att bjuda in som 
föredragshållare. Vi betalar också för att vara en del av Plus 
Katrineholms nätverksträffar som arrangeras i KFVområdet,  
vi har märkt ett svikande intresse av anmälningar till dessa 
träffar från företagen som är verksamma i vår kommun. Vi 
kommer att lyfta denna fråga inom styrelsen för att se hur vi 
kan få fler av våra företag att medverka eller om vi behöver  
se över om vi ska lägga de resurserna på att utöka våra egna 
informations, nätverks eller utbildningsträffar. 

Sist, men inte minst vill 
undertecknad skicka med en 
önskan om fler företagseta
bleringar i kommunen samt 
en fortsatt samverkan för ett 
förbättrat företagsklimat i vår 
kommun.

Glad sommar! u

MIKAEL LArSSoN
ordförande Forum Flen

Vi tar hand om dina 
utomhusprojekt!

ROT & RUT

-avdrag direkt 

på fak
turan!

0150-151 44 katrineholm@alertsenior.se
www.alertsenior.se

För dig som företagare 
Vi erbjuder även senior arbetskraft med engagemang 

och arbetsglädje både för kortare och längre 
bemanningslösningar. 

Våra erfarna seniorer kan hjälpa dig att bygga altan, 
staket, måla om, rensa ogräs samt klippa häckar och 
buskar.  Vi erbjuder även bortforsling till återbruket.

Vi har en liten morot
till dig med grönt bolån

Stortorget 1, Katrineholm, 0150-66 96 30
handelsbanken.se/katrineholm

Varmt välkommen till din lokala bank i
Katrineholm.

Ny köksmästare på restaurang Hjorten & Gösen
omgiven av vacker sörmländsk natur på en 
höjd i Malmköping. Nu har hotellets restaurang, 
Hjorten & Gösen fått en ny köksmästare.

– jaG är FöDD och uppvuxen här i bygden och det är en bra 
känsla att få laga mat på hemmaplan, med råvaror från mar
ker, vatten och producenter som jag har en personlig relation 
till, säger Mattias Bierfeldt, ny köksmästare på Restaurang 
Hjorten & Gösen. 

I restaurangen hittar du rätter som speglar det bästa av det 
sörmländska skafferiet. 

– Vi har allt från gös som vi fiskat själva till grönsaker vi 
odlat med omsorg. För mig handlar matlagning om respekt 
för råvaran, säsongen och hantverket bakom varje detalj,  
säger Mattias.

Under året arrangeras det också en del evenemang på Res
taurang Hjorten & Gösen. 

– Vi kan erbjuda en god måltid men också andra upp levelser  
som underhållning och föreläsningar. Utöver det samarbetar 
vi även med lokala aktörer där vi är en del av arrangemangen.  
I höst till exempel, närmare bestämt den 20 september så 
hjälper vi till med en oktoberfest tillsammans med Museijärn
vägen här i Malmköping, säger Mattias. 

Om du planerar att konferera under den närmsta tiden eller 
semestra i hjärtat av Sörmland, passa då på att göra ett besök  
hos Restaurang Hjorten & Gösen och träffa Mattias. Det  
garanteras en smaklig måltid. u
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vi blir allT FriSkare och orkar mer. Det här har öppnat 
upp en helt ny möjlighet för människor som vill jobba vidare  
med något helt annat eller fortsätta sin yrkeskarriär, men på 
helt egna villkor och ut efter förmåga. Bemanningsföretaget 
Alert Senior finns sen en tid tillbaka i kommunen och hjälper  
pensionärer att fortsätta vara aktiva i arbetslivet. 

– Vi märker att intresset bland pensionärer som vill jobba  
vidare ökar stadigt. Många hör av sig till oss och erbjuder 
sina tjänster och vill dryga ut sin pension. Behovet är stort, 
dessutom är de flesta mycket piggare idag och tycker det är 
kul att jobba vidare. Först är känslan att det ska bli skönt 
att få bli ledig men sen börjar det krypa i kroppen och rast
lösheten sätter in, säger Johan Löpare, platschef på Alert 
Senior. 

Intresset för att få hjälp av en senior är också stor då 
erfarenhet är viktig för den som behöver hjälp med någon 
tjänst. 

– Vi ser en stadig ökning av förfrågningar med allt ifrån 
städhjälp, flytt och ombyggnationer till gräsklippning och 
beskärning av träd mm. Vi kan hjälpa till med det mesta på 
kort varsel och med hög kompetens. Tyvärr måste vi också 
ibland nej till vissa jobb av säkerhetsskäl, säger Johan.

Ålder är bara en siffra
Att lämna arbetslivet bakom sig när siffran slagit pension kan 
för många kännas tråkigt. Tänk att få jobba vidare med något 
som man tycker är kul och dessutom få bidra med sin erfaren
het och hjälpa andra människor. Som tur är så finns lösningen 
i vår kommun.

 

Välj närproducerad 
fjärrvärme

FÖRNYBAR ENERGI
CO2 -NEUTRALT

Solör Bioenergi Fjärrvärme · Jungfrustigen 3 · 592 32 Vadstena
Tel: 023-103 13 · solorbioenergi.se

Alert Senior finns idag på 30 orter i landet och Johan ansvarar  
för Flen, Eskilstuna, Strängnäs, Katrineholm och Vingåker 
sen den 1 november förra året. 

– När jag började hade vi 16 medarbetare. Nu är vi uppe 
i 30 aktiva pensionärer. De har alla sin expertis och kun
skap men vi försöker se till att vi har minst tre till fem som 
verkar i liknande yrkeskategori för att kunna täcka upp  
vid till exempel sjukdom. Sen behöver även en pensionär  
få semester, säger Johan. 

Johan har sina rötter i Stockholm men bor och verkar nu
mera i Flens kommun. Han har en bakgrund inom militären 
men har även jobbat många år inom försäkringsbranschen. 

– Det här är bland det bästa beslut jag har tagit. Det är 
ett oerhört givande jobb och varje dag är det en fröjd att få 
se de fina arbeten som gjorts av seniorerna. Vi har inte haft 
en enda reklamation. Att få jobba med detta från vår vackra 
kommun gör inte saken sämre. 

Trenden med ett ökat antal människor som jobbar vidare 
efter pensionsåldern ser ut att hålla i sig. Enligt SCB är siff
ran idag över 400 000 personer. Ekonomi spelar såklart en 
roll men också det sociala är viktigt för många människor. 
Dessutom vet vi ju, ålder är bara en siffra. u

johan löpare

’’vi märker att  
intresset ökar
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DeT nya namneT, logotypen och identiteten 
bygger vidare på företagets starka arv av älskade  
glassvarumärken – en portfölj som nu samlas 
under en gemensam symbol, GB:s hjärtikon. 

– Varumärken som GB Glace, Ben & Jerry’s 
och Cornetto förenas nu ännu tydligare med 
Magnum i spetsen som ett av världens mest 
ikoniska varumärken. Som världsledande inom 
glass, med verksamhet i över 76 länder, 19 000 
engagerade medarbetare och en omsättning på 
8,3 miljarder euro, bär vi stolt vidare den tradi
tion som Thomas Wall satte redan 1922 med sitt 
citat ”Vi tar nöje på allvar.” I dag, precis som då, 
skapar vi glass som förvandlar vardagliga ögon
blick till oförglömliga minnen, säger Igor Papec, 
VD IC för Nordic, Baltic and Eastern Europe 
Unilever Produktion AB  

Företagets nya huvudkontor kommer att 
ligga i hjärtat av Amsterdam, och separationen 
från Unilever planeras vara färdig mot slutet av 
2025. 

– Tills dess fortsätter vår verksamhet precis 
som tidigare, med samma passion, samma kva

litet och samma engagemang. Vi kommer natur
ligtvis att dela med oss av mer information när 
processen närmar sig sitt mål, säger Igor.

Hjärtat i den nordiska produktionen finns i 
Flen, där företaget producerar cirka 38 miljoner 
liter glass om året. Förändringen innebär inga 
större omställningar och fabriken, som under 
högsäsong sysselsätter omkring 200 personer, 
kommer även fortsättningsvis att vara en nord
isk fabrik och leverera 75% av sin volym till de 
nordiska länderna.

– Vi fortsätter att investera i våra medarbetare,  
driva innovation, säkra produktkvalitet och stärka 
vårt hållbarhetsarbete. Samtidigt växlar vi upp 
för att möta framtidens krav på tillväxt, organi
sationsutveckling och snabbare innovationstakt, 
säger Igor.

Med fokus på sina värderingar och passionen 
för glass ser The Magnum Ice Cream Company  
fram emot att skapa ännu fler oförglömliga stun
der tillsammans med alla sina kunder och sam
arbetspartners. En ny era och en ny glassäsong  
väntar runt hörnet. u

Den 19 mars togs ett historiskt steg när Unilever tillkännagav att deras  
glassverksamhet får ett nytt namn, The Magnum Ice Cream Company.

en ny era För GläDje ocH njuTninG

the magnum ice Cream Company Trevlig 
sommar!

Vill du vara kund i en bank som bryr sig om bygden?

Då har du hittat rätt! Välkommen till Sörmlands Sparbank!

Hos oss träffar du rådgivare som kan den lokala marknaden,  
och vi kan  hjälpa dig med hållbara lösningar för hela din ekonomi.  
Dessutom är du med och bidrar till att din bostadsort blir ännu bättre.  
De senaste 10 åren har vi återinvesterat över 88 miljoner kronor  
i lokala projekt och lokal ungdomsverksamhet, idrott, kultur,  
utbildning och näringsliv.

För att vi – och våra kunder – tycker att det är viktigt.

Vi ses på banken!

Tillsammans gör vi 
Flen ännu bättre!

sormlandssparbank.se/privat/bli-kund

Skanna QR-koden  
och bli kund du också!

igor Papec
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Årets program sommartorget
Aktiva  
Violentorget

Upplev mysiga sommarkvällar på Violentoget i Flen.  
Varje onsdag klockan 18.00 under veckorna 28 – 33  
blir det uppträdanden för både stora som små.

9 juli kl 18.00 
lutte berg & Tina muto String duo 
En “mötesplats” för jazz, world och klassiska klanger.

Lutte Berg och Tina Muto har som ambition att avlägsna  
murarna mellan olika musikaliska genrer och att låta jazz,  
världsmusik och klassiska tongångar flätas ihop.

Lutte Berg – gitarr, Tina Muto – kontrabas.

16 juli kl 18.00 
robert Persson
Från Vivaldi till Benny Andersson, folkmusik genom fyra sekler. 
riksspelman robert Persson spelar och berättar.

23 juli kl 16.00 ocH 18.00 obS! TiDen
rasmus Wurm
Gatushow med livsfarlig jonglering, tokroliga bollkonster från 
olika länder, finurliga jojotrick, ett tjusigt cirkusnummer och en 
hel del bubblor. 

Ni träffar honom på Sommartorget i bubbelprovapå klockan  
16.00 – 17.00 och kl 18.00 får man komma på denna unika varieté! 

30 juli kl 18.00 
mirasoa
Jag heter Mirasoa och kommer från Madagaskar. Sången har  
alltid varit en del av mitt liv. Jag flyttade till Sverige för mindre 
än fyra år sedan och håller just nu på att utveckla ett scen projekt 
baserat på Aretha Franklins musik, där jag väver in min egen 
livsberättelse. I Flen kommer jag att sjunga några välkända låtar 
– sådana som folk tycker om att sjunga tillsammans. Det blir en 
varm och enkel stund att dela musik och sommarkänsla.

6 auGuSTi kl 18.00  

Triss i damer
Sörmländsk sångtrio som bildades strax efter det andra sekel
skiftet och sjunger amerikanska evergreens från 1940talet.  
Med svängiga arrangemang, tonsäkerhet och humor tar sig trion 
an The Andrews sisters sångskatt. Triss i damer har sjungit på 
hundratals scener runt om i Sörmland i över 20 år. 

Annelie Strindberg – sopran, Jenny Lindström – mezzosopran, 
Sanna Andersson – alt.

13 auGuSTi kl 18.00
Simon Stålspets
Mångsidig artist som ni nu ska få möta i bekanta barnsånger  
från förr och nu. Alla får vara med och sjunga. riktar sig till barn  
i åldern 3 – 7 år tillsammans med sina familjer.

Blad, böcker,
vepor, flaggor,
broschyrer  m m

0151-130 90  • www.linderothstryckeri.se 0157-147 80

Vi trycker det DU behöver
NÄR du behöver det.

Triss i damer

Simon Stålspets

Robert Persson

Lutte Berg & Tina Muto

Mirasoa

Rasmus Wurm
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nu närmar SiG Sommaren, och med den en ökning 
av besökare och fritidsboende i vår kommun. Detta är  
naturligtvis mycket positivt, inte bara för våra företagare 
som får möjlighet att visa upp sin verksamhet och service, 
utan också för hela kommunen som får en välkommen 
skjuts i form av ökad aktivitet och engagemang från alla 
våra föreningar. Vi hoppas på en fin sommar, med vackert 
väder, glada möten och många tillfällen för både invånare 
och besökare att upptäcka allt det som Flens kommun har 
att erbjuda.

I en värld där osäkerhet och utmaningar är en del av vår 
vardag, är det lätt att bli uppslukad av de globala händelser 
som formas runt omkring oss. Men mitt i allt detta är det 
viktigt att vi inte glömmer bort det som händer just här, i vår 
egen kommun. Som näringslivschef i Flens kommun vill jag 
önska att vi fortsätter att arbeta tillsammans för att skapa 
ett positivt företagsklimat.

En positiv trend som vi ser i vår kommun är att arbetslös
heten fortsätter att sjunka. Detta är ett tydligt tecken på att 
våra insatser för att främja sysselsättning och företagande 
börjar ge resultat. Men vi är medvetna om att det fortfarande  
finns utmaningar att övervinna, och därför fortsätter vi att 
arbeta aktivt för att stötta både befintliga och nya företag i 
kommunen.

Ett viktigt steg i detta arbete är införandet av Flens jobb 
och utbildningscentrum. Detta kompetenscentrum kommer 

att spela en nyckelroll i att matcha arbetsgivarnas behov av 
kompetens med utbildnings och jobbmöjligheter för invå
narna. Genom att erbjuda en plattform för utbildning, kar
riärrådgivning och nätverkande, hoppas vi kunna öka möj
ligheterna för människor att hitta jobb som matchar deras 
färdigheter och intressen, samtidigt som vi tillgodoser före
tagens behov av kvalificerad arbetskraft.

Jag önskar att vi kan fortsätta detta arbete tillsam
mans. Att vi kan dela erfarenheter, idéer och visioner  
för att bygga en framtid som är positiv, inkluderande  
och hållbar. Att vi kan stötta varandra, lyssna på var andras 
behov och hitta lösningar som gynnar alla.

I en tid då världen kan verka 
komplicerad och osäker, är det 
i de lokala sammanhang vi kan 
göra skillnad. Genom att foku
sera på det som vi kan påverka 
och förbättra just här, kan vi 
skapa en positiv spiral av till
växt, innovation och välbefin
nande.

Jag vill önska er alla en fin 
sommar.  u

FrIDA VIDéN
Näringslivschef

närinGSlivScHeFen Har orDeT

Besök vår nya 
webbplats!

www.visitflen.se

Det lokala är det unika
www.visitflen.se
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styrelsen rapporterar

Just nu är mycket i världen upp, ner, fram 
och tillbaka. En ny president på andra  
sidan Atlanten har minst sagt satt sitt  
avtryck så här långt. När du nu läser  
Magasinet så är risken stor att mycket har 

hänt sen styrelsen lämnade rapport.

Tullar, tullar och ännu flera tullar, fall på världens börser 
och någon form av försök till fredsavtal mellan Ukraina 
och Ryssland som minst sagt sätter frågetecken på interna
tionella spelregler. På det krisen i Mellanöstern, en Grön
ländsk befolkning som varken vet ut eller in mer än att de 
vill få bestämma själva. Här hemma fortsätter kampen mot 
brottsligheten och räntesänkningen som det ser ut nu har 
bromsats in. Något gott i det hela är ändå att kronan stärkts 
på flera år och det ganska rejält. EU har också valt att ha is i 
magen kopplat till det omvälvande ekonomiska världsläget, 
vilket känns som en klok idé just nu. 

Här hemma i vår kommun kan alla dessa stora frågor 
kännas svåra att ta in. Men det är klart att det finns en 
oro för framtiden. Som företagare är man van vid att våga 
satsa med tvära kast men i nuläget kan det vara svårt att 
sia om hur framtiden kommer se ut, framför allt för våra 
exportföretag. Men i allt detta så är vi övertygade om att 
nya marknader kommer skapas och nya innovativa möjlig
heter frodas. Det är så vi fungerar, vi ger inte upp. Gör vi 
det i samverkan och dialog har vi goda förutsättningar att 
lyckas.

Under 2025 fortsätter vi skapa möjligheter för våra fö
retag i kommunen att träffas och nätverka. Frukosträffar, 
företagssafari och lunchträffar genomförs återkommande 
under året. Näringslivsgalan Guldhjärtat återkommer i höst 
där vi är samarbetspartner till kommunen som arrangerar. 
Det är viktigt att hylla våra företagare som bidrar med så 
mycket till vår kommun. Hoppas vi ses där. Är du nyfiken 
på vad vi gör mer så är du välkommen att kika in på vår nya 
färska hemsida, vårt kontor eller kontakta vår samordnare. 

Hjärtligt välkommen som medlem till oss i Forum Flen.
Med hopp om framtiden önskar Forum Flens styrelse er 

alla en fantastisk skön sommar.  u

maGnuS ForSeliuS
Flens Måleri
– Gärna tzatziki. rikligt med vitlök.

emil berGlunD
Cloudberry
– För min del är det 
grönsakerna som står i 
fokus på grillen. Gärna 
närodlade. Till det  
granbarksost från Jürss.

kaTarina joHanSSon
Vegred Arkitektur  
och byggnadsvård
– Bästa tillbehöret till 
grillningen är självklart 
grönsaksspettet! Sotad 
majskolv, spetskål eller 
varför inte klassikern 
med tomat, lök, cham
pinjon och paprika.lena ceDnerT

Medical Care Systems
– rotfruktsgratäng med 
morötter och palsternacka. 

marcuS STrömberG
Elon Flen
– Pepparsås, en kall sådan. 

medlemmar tipsar om tillbehör

Grillsäsongen är här!

jannica lunD
Tussilago grafisk form/ 
Jannica sång & skådespel
– Sallad på vattenmelon, 
ananas, chili, rödlök,  
rödvinsvinäger och mynta.
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laSTbilen rullar uT från den stora parkeringen vid 
Talja industriområde i Flen. Det är här GTS Frakt AB har 
sitt huvudkontor, logistik och lagerterminal. Denna gång 
är lastbilen fylld av livsmedel som snart ska mätta någons 
mage. 

– Vårt huvudsakliga uppdrag från våra kunder är att 
transportera livsmedel från tillverkare till olika lagercen
traler och omlastningscentraler runt om i landet, främst i 
Mälardalen, Skåne och Göteborg. Vi levererar alltså inte 
direkt till butiker, säger Mattias Carlsson, vice VD och per
sonalchef på GTS Frakt AB. 

Förutom att transportera varor så håller företaget lager
verksamhet åt bland annat Kronfågel, GB Glace och Volvo. 
Främst emballage och torrfoder. 

– Vi utgår från Flen men har även chaufförer baserade 
runt om i landet. Totalt har vi 30 fordon och är 70 anställda 
idag. Vi jobbar sju dagar i veckan och i stort sett dygnet 
runt. Marknaden kräver att det ska gå fort idag vilket ska
par utmaningar. Det krävs att planeringen klaffar och att 
chaufförerna är duktiga och flexibla, säger Christian Eriks
son, VD på GTS Frakt AB.

Pålastningen skyndas på, dörrarna slås 
igen och motorn startas. Ut på vägen 
för att leverera ännu en last. Något 
som vi alla tar för givet, men utan 
chaufförerna som dag och natt leve
rerar så skulle vårt samhälle stanna.

Branschen lider brist på chaufförer vilket är sårbart ur ett 
samhällsperspektiv. 

– Har vi inga chaufförer som kan leverera så kommer det 
bli tomt på hyllorna. Därför är det viktigt att samhället sat
sar på branschen med kvalitativa utbildningar och duktiga 
chaufförer. Vi märker av att det finns förbättringsmöjlig
heter i utbildningarna men vi måste också såklart bidra till 
att vara en attraktiv arbetsgivare, säger Christian. 

För GTS Frakt är hållbarhet en viktig del i deras verksam
het. Företaget har gjort stora investeringar för att minska  
deras klimatpåverkan.

– Vi vill bidra till en hållbar miljö och tankar med förnybar  
diesel (HVO) i våra fordon. Logistik och lagerterminalen 
värms nu upp av bergvärme och på byggnadens tak har sol
paneler installerats, säger Mattias. 

Målet för GTS Frakt AB är att alla uppdrag ska vara 
enkla och bekymmersfria för dig som kund. På det kommer 
hög kvalité och det stora utbudet av transporttjänster. Det 
är det här som gör GTS Frakt AB till en av våra samhälls
bärare. u

Samhällsbärare på vägarna

Hotell, konferens & restaurang 

0157-245 80 / info@hotelmalmkoping.se / www.hotelmalmkoping.se 

HJORTEN
&GÖSEN

- RESTAURANG -

Från vänster: mattias carlsson och christian eriksson



Kontakt:
info@xprintdesign.se
www.xprintdesign.se

Leif
076-0209563

Vad vi gör?

Arbetskläder
Bildekaler
Profilkläder
Skyltar
Banderoller
Presentartiklar
Digitaltryck

Och till vem?

Företag
Föreningar
Privatpersoner

Öppet hela sommaren 
för att hjälpa 
dig att synas!Går du i  

tankar att sälja  
fritidshuset?
Då är det hög tid att börja planera  
försäljningen, vi har redan stor  
efterfrågan på fritidshus inför säsongen.  
 
Skanna QR-koden eller boka möte  
med oss på svenskfast.se/flen

Flen/Malmköping 0157-216 20

Vi stödjer samverkan i flens kommun. Var med du också!
ab el & säkerhet sörmland
ab niltryck offsett & pappershandel  
(linderoths tryckeri ab)
adminevo ab
alert senior
alla tiders skebo
alsayed konditiori
balovi ab
blacksta Vingård
bravida sverige ab
Cloudberry
Colorama (färghuset i flen ab)
David fastfood ab
Dellner Dampers ab
Direkten tobakscentrum i flen
Ditt brandskydd mälardalen ab
ejnar erikssons rör ab
ekonomiteamet i stockholm ab
elon flen
eVab (ekonomitjänst i Villåttinge ab)
ey
fastighetsbyrån
flens bostads ab
flens bowlingcafé
flens Datorservice ab
flens gk Drift ab
flens glas
flens if
flens it-support

flens måleri ab

florence fotvård

fotterapeut Josephine näslund

furulandet

g. kinnvall ab

gts frakt ab

gallgrinda gård

gillner konsult ab
granlunds grävmaskiner ab

Handelsbanken

Hedenlunda Jordbruk

Hedenlunda slott

Hotel malmköping

i form frisören anne-lie Widholm

iCa kvantum flen

iDÉfarmen

J.a management event Consulting ab

Jf & Wr industri ab

Jtg aDVenture

kvalité Häst & Hund ab och lida gård

kvinnojouren malva

lighthouse ab

lindbloms golv & byggservice ab

lindqvist möbler

lundberg & Jonsson ab

malma el ab

malmköpings bad & Camping ab

markjobb ab

maskinring sörmland

medical Care systems mCs ab

mellösaverken ab

milmeck ab

mofast ab

målerifirma Vbm ab

mälby bygg ab/maskinCenter sparreholm 

precima production ab

pressjärnet ab

resultatreklam ab

rådek kb

salong lisa

sigridslunds Café & event ab

skobes bil

skylt och reklam i flen ab

sofielund

solör bioenergi ab

stendörren fastigheter ab

studio 0157

svensk fastighetsförmedling

sverige taxi flen

sörmlands bevakningstjänst ab

sörmlands brunnsborrning ab

sörmlands sparbank

tjeders industri ab

torbjörn & frallan

total skydd & underhåll i sörmland

trädgår´n i flen ab

tussilago grafisk form/Jannica lund

unikan

unilever produktion ab flen  
(gb glace)

Vegred arkitektur och byggnadsvård

Volvo group powertrain

WrenDa

Wts machinery solution

Xprint Design
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c/o ekonomitjänst Villåttinge ab, taljavägen 8, 642 91 flen
naringsliv@forumflen.se, www.forumflen.se


